OTYET

OB UCMONHEHUWN YYPEXXOEHUEM MNMIAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW OEATENBHOCTU KoAbl
®dopma no OKY[| 0503737
Ha 01 sHBaps 2025 r. [faral 01.01.2025
YupexaeHue MYHULIMMNAINBHOE ABTOHOMHOE YYPEXAEHWE LOMOSHUTENBHOIO OBPA30BAHMUA "IBOPEL, TBOPYECTBA AETEW U MOSIOOEXN" no OKMO} 41066608
ObocobneHHoe noapasaeneHme
Yupeautenb MYHULUWMANBHOE YYPEXOEHWE "YNPABNEHWE OBLLENO M AOWKONIbHOrO O6PA3OBAHUNA AODMUHUCTPALIM TOPOOA HOPUIBLCKA" no OKTMO| 04729000
no OKMO}
HanmeHoBaHue opraHa, ocylecTsns- nasa no BK
IOLLIEro MofHOMOYMS y4peauTenst
BI/I,CL (bVIHaHCOBOFO obecnevyenus (FleﬂTe]'thOCTI/I) S.AQHTSJ'II:HOCTIJ, ocyulecTensemas 3a cHeT cpeacTs CyGCVI,ElVIVI Ha nHble uenu
MepuoanyHOCTL: KBapTanbHasi, rogosas
Eavnuua usmepenus: pyd no OKEN 383
1. JoxoAabl yupexaeHus
KOA KOA yTaep»qquo McnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3Ha4YeHUn CyMMa
Haumetosanue nokasatens CTpo- | aHanu- MNaHoBbIX 4epes nuuesble Yepes GaHkoBckue Yepes kaccy HeKaccoBbIMU nroro OTKNOHEHUS!
k1 THKHN HasHaueHun cyeta cyeTa yupexaeHus onepaunsMn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[Hoxoabl - BCero 010 4683 200,00 3986 574,53 - - 3986 574,53 696 625,47
BE3BO3ME3[HbIE JEHEXHbIE MOCTYMNEHUA 060 150 4683 200,00 3986 574,53 3986 574,53 696 625,47




2. Pacxoabl yupexaeHus

dopma 0503737 c.2

HanmeHoBaHue nokasatens

Koa
cTpo-
LY

Koa
aHann-
TUKN

YTBEpXKAEHO
NNaHoBbIX
HazHaueHni

VIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHU

yepes nvuesble
cyeta

Yepes 6aHKOBCKUE
cyeTa

Yepes kaccy
yupexaeHus

HekaccoBbIMU
onepauuamm

uToro

Cymma
OTKNOHEeHMA

3

2

5

6

7

8

9

10

Pacxogbl - Bcero

B TOM 4yucne:

200

X

4 683 200,00

4015 367,28

- -68 792,75

3946 574,53

736 625,47]

PACXO[bl HA BbIMIATEI MEPCOHANY B LIENAX
OBECIMEYEHUA BbINONHEHNA ®YHKLIN
FOCYAAPCTBEHHbBIMU (MYHULIMNANBHBIMW) OPFAHAMW,
KASEHHbBIMW YYPEXOEHUAMWN, OPTAHAMW YMNPABIEHUA
rOCYOAPCTBEHHbIMW BHEBIOXETHLIMW ®OHOAMU
(cTp. 110 + cTp. 130)

100

4071 500,00

3405 117,28

-68792,75

3 336 324,53

735 175,47

PACXO[bI HA BbIMNATbLI TEPCOHANY KASEHHBLIX
YUYPEXOEHUN
(ctp. 111 + cTp. 112 + cTp. 113 + cTp. 119)

110

4071 500,00

3405 117,28

-68792,75

3 336 324,53

735 175,47]

WHble BbiNnatsbl nepcoHany pre)KJ:leHVIVI, 3a UCKNKYeHnem
¢oHaa onnarsl Tpyaa

112

4071 500,00

3405 117,28

-68792,75

3336 324,53

735 175,47|

3AKYTMKA TOBAPOB, PABOT N YCNYI ANA OBECMNEYEHNA
FOCYOAPCTBEHHbIX (MYHULIMNANBHBIX) HY>XXA
(cTp. 220 + cTp. 240)

200

381 700,00

381 644,00

381 644,00

56,00}

MHbIE 3AKYTKW TOBAPOB, PABOT W YCNYT ANA
OBECMEYEHUA TOCYJAPCTBEHHbIX (MYHULMMATNBHbBIX)
HY>X0O

(cTp. 241 + cTp. 243 + CTp. 244 + cTp. 245 + CTp. 246 + cTp. 247)

240

381 700,00

381 644,00

381 644,00

56,00}

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr

244

381 700,00

381 644,00

381 644,00

56,00}

COUMAJTbHOE OBECMEYEHME N MHLIE BbIMNNATbI
HACENEHWIO
(cTp. 320 + cTp. 340 + cTp. 350 + cTp. 360)

300

230 000,00

228 606,00

228 606,00

1 394,00

COUWAJBbHBIE BbIMNATbI FPAXOAHAM, KPOME
NYBNNYHBbIX HOPMATUBHbIX COLIMATBHBLIX BbIMNAT
(cTp. 321 + cTp. 323)

320

230 000,00

228 606,00

228 606,00

1.394,00]

Mocobus, KoMNeHcaLumn 1 UHble coLarnbHbIe BbinnaTkl
rpaxxaaHam, kpome ny6nnyHbIX HOPMaTUBHbIX 06s13aTenbCTB

321

230 000,00

228 606,00

228 606,00

1 394,00

PesynbTat ucno (ned T/ npocp T)

|450|

X

28 792,75

B 68 792,75

40 000,00




3. UcTo4HMKM hbuHaHCcuMpoBaHusa geduunTta cCpeacTB yYpeXxaeHus

dopma 0503737 ¢.3

KOA KOA yTaep»qquo VIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHU CyMMa
Havmetosanue nokasatens CTpo- | aHan- MNaHoBbIX 4epes nuuesble Yepes GaHkoBckue Yepes kaccy HeKaccoBbIMN sToro OTKINOHEHUS!
ku THKH HasHaueHun cyeta cyeTa yupexaeHus onepaumsMn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VicTouHMKMn brHaHcMpoBaHus geduunTa CpeacTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 +
cTp. 830)
B TOM 4uncne: 500 - 28 792,75 - -68 792,75 -40 000,00 40 000,00}
BHYTPEHHUE NCTOYHVKN 520 B : B : : |
N3 HUX:
[lsuxeHue OeHexHbIx cpedcms 590 X -43757,70 - 56 276,20 - 12518,50 -43757,70 R
NocTynneHne AeHexXHbIX CPeaCcTB npoyne 591 510 12 518,50 12 518,50 12 518,50 |
BbIObITVE AEHEXHbIX CPEACTB 592 610 - 56 276,20 - 56 276,20 - 56 276,20 |
BHeluH1e NCTOYHMKM 620 R . R - B ]
N3 HUX:




Topma 0603737 C.4

Koa

Koa

YTBEpXAEHO

VcnonHeHo NnaHoBbIX HasHa4eHui

Cymma
HaumeHosaHue nokasarens CTpo- | aHanu- NNaHoBLIX yepes NnLeBble yepes GaHKoBCKME yepes kaccy HEeKacCoBbIMM ATor OTKJ-),/OHeHMH
kn VKW HasHausHU cyeTa cyeta yupexaeHus onepaumamm oro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VisMeHenue ocmamKkog cpedcme 700 X 43 757,70 3 757,70 . B 3 757,70 20 000,00
yBefnyeHune ocTaTkoB CPeACTB, BCEro 710 510 -4125 862,28 -179 287,75 -179 287,75 -4484 437,78 X
YMEHbLLEHNE OCTaTKOB CPEACTB, BCETO 720 610 4129 619,98 179 287,75 179 287,75 4 488 195,48 X
VI3MeHeHMe ocTaTkoB MO BHYTPEHHUM 06opoTam
CPEACTB yHpexaeHns 730 x - 81311,25 - -81311,25 - ]
B TOM 4yucne:
yBeIIMYeHne 0CTaTKoOB CPEACTB YUPEXAEHNS 731 510 130 299,50 179 287,75 48 988,25 358 575,50 X
YMEHbLLEHNE OCTaTKOB CPEACTB yUYpexaeHNs 732 610 - 48 988,25 -179 287,75 -130 299,50 - 358 575,50 X
M3ameHeHre ocTaTkoB No BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM 4vucne: 820 X - - - - - B
yBernuyeHune oCTaTkoB Mo BHYTPEeHHUM pacyeTam (KT 821 R ]
030404510)
YMEHbLLEHWE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacdetam (A1 822 . |
030404610)
VI3mMeHeHre ocTaTkoB pacyeToB MO BHYTPEHHUM
npuBneYeHnsM CpeacTs 830 X ~ R ~ R R ]
B TOM 4vucne:
yBer4yeHe PacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MPUBIIEYEHNIO
ocratkoB cpeacTs (KT 030406000) 831 - |
yMeHbLLEH1e PAacYETOB M0 BHyTPEHHEMY NPUBIEYEHNIO
ocratkoB cpefcTs ([t 030406000) 832 - |




4. CBejeHus1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cyGCcuanm n pacxofgoB MNpoLbIX net

Mpon3sBeseHo BO3BPaTOB
Kon Koa
Hanmerosanue nokasarens cTpo- | aHanu- n:ep§:| 6 ::P:f:(“ :9993 HEKACCOBbIMU o
ki MK LeBble aHKOBCKME accy onepauysiMi oro
cyeTa cyeta yupexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8
BosspauyeHo ocmamkos cybcuduli npowrbIx fem, 8ce2o 910 X 56 276,20 56 276,20)
Bo3sgpatyeHo pacxo008 rnpoLwsbIx 1em, 8ceeo 950 12 518,50 12 518,50
PykosoauTens grHaHcoBo-
PykosoguTens J1.H. dokweit 3KOHOMUHECKOW CryXObl
(noanwcsb) (pacwumdpoBka noanucu) (noanucsb) (pacmdpoBka noanucu)
[naBHbIit Gyxrantep T.C. feHucosa
(noanwuck) (pacLuncpoBKa noanucy)
Lenmp 6y ¥
(HaumeHoBaHue, OI'PH, VHH, KM, mecTtoHaxoxaeHwe )
PykoBoauTenb
(ynonHomMo4eHHoe nunLo) (OOMKHOCTb) (noanuck) (pacLmdpoBka noanucu)
Vcnonuutens
(AOMKHOCTb) (noanwce) (pacLumdpoBka noanucu) (TenedpoH, e-mail)

LHokymeHm nodnucaH 31:

Kem nodnucaH A TambsiHa Cep
Hama nodnucarus 18.02.2025
CepuliHbili HOMep cepmughukama 6AD05ED764C8FAB1EEA5B38624FC6415
Kem ebidaH cepmucpukam KasHnayelicmeo Poccuu

Komy ebidaH cepmucbukam A T: Cep

[fama Ha4ana Oeticmeusi 29.01.2024
[ama okoHyaHusi delticmeusi 23.04.2025
Omneyamok cepmuchukama 321689FA840567EEEE5758EE813DB2F9AAA299F1
OnucaHue cepmucpukama naeHbIl 6yx2anmep

D a0 Hi

Kem nodnucar F
[ama noonucaHus 18.02.2025
CepuliHbili HoMep cepmughukama 008FB931C7D7EC3FA2F5194162A51BCDDA
Kem ebidaH cepmugbukam Kasnayeticmeo Poccuu

b, 5 Mrod Hi

Komy ebidaH cepmucpukam l;

[ama Havana deticmeusi 16.05.2024
[ama okoHyaHusi delicmeusi 09.08.2025
Omneyamok cepmucpukama AC2B6D0D820FD7E7625C9F6812C1CC52664F6DCF
OnucaHue cepmucpukama Pykoeodumens




